v zmysle Geometrického plánu č.36433730-155/2022,  zo dňa 28.11.2022,  ktorý vyhotovil GEODIBDIAK, s.r.o., 

Obrancov mieru č.1774/12, 026 01 Dolný Kubín. GP bol overený dňa 20.3.2023  pod  č. G1-269/2023. 

Čl. III. Kúpna  cena, spôsob jej určenia 

1/Kúpna cena je stanovená vo výške   105,83 € (slovom:  stopäť EUR, osemdesiattri centov).  

2/Výška kúpnej ceny pozemku bola určená  znaleckým posudkom č. 2/2024 zo dňa 4.1.2024, ktorý vypracoval:               

Ing. Marián Mrázik, znalec v odbore stavebníctvo, Do Stošky 14, PSČ 010 04  Žilina, e.č. znalca: 912 440